ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 20, DE 10 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024,
regido pelo Edital n° 01/2024, de 10 de janeiro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar
e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 10 a 12 de junho de 2024, na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 11 a 13 de junho de 2024, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI,
Prefeito Municipal de Barão do Triunfo/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

 Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2166032 Aldoir Jose Palmero 20,0 Aprovado

2168047 Alisson Antonio Da Silva Pereira 20,0 Aprovado

2162400 Arquimedes Lanzarini Da Silva 20,0 Aprovado

2162859 Augusto De Lima Solka 19,0 Aprovado

2159256 Carlos Luiz Silveira Da Silva 0,0 Reprovado

2162440 Ederson Silva De Souza 0,0 Reprovado

2159541 Fabiano De Camargo Vaz 0,0 Reprovado

2160515 Germano Benicio Elsner 0,0 Reprovado

2159753 Irineu Gonçalves Do Amaral Ausente Reprovado

2168140 Ivan Silva Lopes Ausente Reprovado

2159169 Jesiel Silva Da Silva 18,0 Aprovado

2166441 José Afonso Petry Costa 15,0 Aprovado

2159567 Juliano Barbosa Meneghini 20,0 Aprovado

2166413 Leandro Prado Dos Santos 12,0 Aprovado

2159547 Leonardo Dos Santos Silva 17,0 Aprovado

2164666 Leonardo Salatti Ausente Reprovado

2163890 Leonardo Silveira De Souza 20,0 Aprovado

2165686 Luis Fernando Prado Dos Santos 0,0 Reprovado

2169097 Marcos Antonio Grings 0,0 Reprovado

2168707 Mateus Dos Passos Garcia Ausente Reprovado

2166853 Maxwell Santos Ellingsson 14,0 Aprovado

2168749 Milton Tiarles Lanzarini Ausente Reprovado

2160049 Nerildo Ventura Santos 15,0 Aprovado

2168115 Paulo Cesar Dos Santos Marques 8,0 Reprovado

2163880 Rafael De Oliveira Pagini 20,0 Aprovado

2166992 Roni Robison De Souza Boardman 14,0 Aprovado

2161663 Samuel Oliveira Alves 0,0 Reprovado

2164667 Sandra Bilhalva 0,0 Reprovado

2164670 Sidnei Francisco Barboza Da Silva 20,0 Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2164815 Adair Marques De Abreu 14,0 Aprovado

2159571 Antonio Braulio Silveira Souza 20,0 Aprovado

2165809 Daniel De Oliveira Vaz 20,0 Aprovado

2167043 Daniel Souza De Abreu 12,0 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BARÃO DO TRIUNFO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2168932 Danio Salatti Amengual 15,0 Aprovado

2167220 Dilceu Dos Passos Maia 15,0 Aprovado

2160013 Emerson Kologeski 6,0 Reprovado

2168007 Evans Ariel Korzeneski 8,0 Reprovado

2168087 Everaldo Dos Passos Maia 13,0 Aprovado

2167080 Fabricio De Menezes Ferreira 15,0 Aprovado

2159383 Felipe Dorneles Stefaniak Ausente Reprovado

2168328 Guilherme Raphaelli Bortolotti 20,0 Aprovado

2160989 Guilherme Silva De Souza 20,0 Aprovado

2159345 Jonathas Simanski De Souza 20,0 Aprovado

2159195 Jose Airton Boanova Da Silveira 16,0 Aprovado

2161665 Jovani Cesar De Souza Vaz 18,0 Aprovado

2161359 Juliano Correa De Souza 18,0 Aprovado

2163499 Juliano Lima De Abreu Ausente Reprovado

2167314 Lenon Semensatto Mainka 13,0 Aprovado

2159220 Marcio Correa Marcuci 0,0 Reprovado

2160189 Reginaldo Sampaio Fischer 14,0 Aprovado

2167079 Ronaldo Rodrigues Do Nascimento 11,0 Aprovado

2159224 Tarciso Bonilha Gaitkoski 20,0 Aprovado

2168186 Tiago De Carvalho Lima Ausente Reprovado

2161241 Vinicius Souza Giru 18,0 Aprovado

2159390 Weslei Luis Amador Da Silva 20,0 Aprovado

Operário

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2166791 Adriano De Azambuja Correa 19,0 Aprovado

2167939 Charle Silva De Sousa 19,0 Aprovado

2160824 Everaldo Da Silveira Seixas 20,0 Aprovado

2168028 Jordanio Saidler Amengual Ausente Reprovado

2169085 Kaua De Menezes Lima 18,0 Aprovado

2167034 Marcelo Da Silva 20,0 Aprovado

2168814 Nicolas Kilppe Souza 17,0 Aprovado